
 
 

UCHWAŁA NR LVI/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Tarnogrodzkiej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zmian.) - Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr LIII/357/2023 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 21 kwietnia 
2023 r. w sprawie powołania Tarnogrodzkiej Rady Seniorów, stanowiący Statut Tarnogrodzkiej Rady 
Seniorów, w ten sposób, że § 4 ust. 11 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatów niż 11 osób, przprowadza się wybory 
pośrednie. Kandydaci w czasie zebrania wyborczego, którego termin, miejsce oraz porządek ustala 
Burmistrz Tarnogrodu, wybierają spośród swojego grona 11 reprezentantów, w wyborach tajnych: 

1) w zebraniu wyborczym biorą udział wszyscy zgłoszeni kandydaci oraz członkowie komisji 
powołani przez Burmistrza, do przeprowadzenia wyborów, 

2) wybór członków następuje poprzez oddanie głosu na karcie do głosowania, 

3) karta do głosowania zawiera ułożone w kolejności alfabetycznej nazwiska i imiona kandydatów do 
Rady Seniorów oraz pieczęć Urzędu Miejskiego, 

4) na karcie do głosowania każdy kandydat do Rady Seniorów może oddać ważny głos maksymalnie 
na pięć osób. Dopuszczalne jest zagłosowanie na mniej niż pięć osób, 

5) w przypadku gdy głosujący odda głos na więcej niż pięć osób, głos uznaje się za nieważny, 

6) do Rady wybranych zostaje 11 kandydatów, którzy w głosowaniu otrzymali największą liczbę 
głosów, 

7) w przypadku gdy kilku kandydatów do Rady Seniorów uzyska równą liczbę głosów, co powoduje, 
że nie można ustalić liczby wybranych członków, przewodniczący komisji powołanej przez 
Burmistrza, zarządza dodatkowe głosowanie na tych kandydatów, którzy uzyskali równą liczbę 
głosów, 

8) w głosowaniu dodatkowym każdy kandydat do Rady może zagłosować na jedną osobę, 

9) komisja sporządza protokół z przebiegu i wyniku wyborów, który podpisują wszyscy członkowie 
komisji. Do protokołu dołącza się karty do głosowania i listę obecności. Protokół wraz z kartami 
komisja przekazuje Burmistrzowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4069



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4069


	Uchwała

		2023-06-19T12:01:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




